

امام خمینی: وعمال آنان، دست از مبارزات بر حق خویش بر نمیدارد



دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۷۵
پخش شده است ۱۳۵۸۰۵-۱۳۵۸ شماره ۱۵۵

وضعگیری ما نسبت به رئیس جمهوری کدام است؟

در این مدتی که آقای ابراهیم کلینتی به ریاست جمهوری اسلامی ایران برگزیده شده است، بسیاری از مردم، میسرند که موضعگیری ما نسبت به آقای کلینتی چیست؟ در پاسخ باین پرسش باید گفت که حزب توده ایران بدون هیچ پیشدرازی، نسبت به آقای کلینتی به عنوان رئیس جمهوری، به عنوان رئیس قومجریه، موضع گیری خواهد داشت. این موضعگیری بستگی به عمل و اقدامات رئیس جمهوری خواهد داشت. در بیانیه کمیته مرکزی حزب

□ همانطور که بارها گفته ام، ما خواستار استرداد شاه و اموال ملت از او میباشیم و دانشجویان مسلمان و مبارزی که لانه جاسوسی را اشغال کرده اند، با عمل انقلابی خودشان ضربه ای بزرگ بر پیکر آمریکای جهان خوار وارد نمودند و ملت را سرفراز کرده اند

امام خمینی رهبر انقلاب ایران، طی پیامی، اقدام دلاورانه فرزندان راستین ملت ایران، یعنی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام را بزرگوارانید کردید و دیگر بار خواستار استرداد شاه مخلوع و اموال مردم ایران از آمریکا شدند. در این پیام از جمله آمده است:

جنابان شاه مخلوع چیزی نیست که از یاد ملت رفته باشد و با پشتو از یاد برند. بر چه روشن است که محمدرضا پهلوی ما را از هر جهت وابسته به آمریکا کرده بود، چه از نظر اقتصادی و سیاسی و چه از نظر فرهنگی و نظامی و چه از نظر منتهی و خصلهای انسانی و اگر ملت میبافت، به اسلامش به جبران ناپذیری میرسد. همه میدانند که دست او پندش بدون بزرگ و کوچک این مرز و بوم آخته است. کشتارده جسمی و زندان و شکنجه و نینمیدار امور رایج رژیم این پلید بود. شاه به حمایت و پشتیبانی دولت آمریکا دست به این جنایات وحشیانه زد و ملت ما را از هستی ساقط کرد. ملت ایران در مقابل این خاندان کثیف و عمال آنان دست از مبارزات بر حق خویش بر نمی دارد و نخواهد برداشت. دولت ایران و جناب آقای رئیس جمهوری تمام کوششها و سعی شان را در استرداد شاه خائن و اخذ اموال ملت ایران از او بنمایند، که ملت دلبسته از این خواست بر حقیقتان بر نمیدارد و قسمی به حق نمیکند. یکی از آثار این خواست تصرف لانه جاسوسی بود که مورد تالیف ملت ایران قرار گرفت و چیزی جز عکس العمل جنسایات دولت آمریکا نمی تواند داشته باشد. اکنون که کمیسیون بررسی و تحقیق درمداخلات گذشته آمریکا در امور داخلی ایران از طریق رژیم شاه متفک، توسط جناب آقای رئیس جمهوری و شورای انقلاب اسلامی ایران تحقق میپذیرد، جنایات آنان به اثبات خواهد رسید.

لازم است در آن روز مملوین عزیز و فرمان انقلاب عادلان مجمع حضور یابند و خانواده شهدا طومارهای جنایات شاه و آمریکا را به محکمه بفرستند، همانطور که بارها گفته ام، ما خواستار استرداد شاه و اموال ملت از او میباشیم و دانشجویان مسلمان و مبارزی که لانه جاسوسی را اشغال کرده اند، با عمل انقلابی خودشان ضربه ای بزرگ بر پیکر آمریکای جهان خوار وارد نمودند و ملت را سرفراز کرده اند. ولی از آنجا که در آینده نزدیک نباید گمان مردم در مجلس شورای اسلامی اجماع میمانند، امر گروگانها با نمایندگان مردم است تا نسبت به آزادی گروگانها و امپایانی که در مقابل آنان باید بگیرند تصمیم بگیرند. زیرا این مردمند که باید در جریانات سیاسی دخالت داشته باشند. البته تا تشکیل مجلس شورای اسلامی، شورای انقلاب و جناب رئیس جمهوری کوشش خودشان را درباره برگرداندن شاه و اموال ملت و جریانات سیاسی، که زمینه اینگونه خواستار افرام میکند، دنبال دارند.

یکی از خطرناکترین زمینه های فعالیت ضد انقلاب

باید هر چه زود تر راه را بر گرانی و گرانفروشی بست

وارد کنندگان کالا به کشور ما قرار داشتند، باید جرات داشتند و میبایست طاقوتی را در پیوند با امریالیسم در دست داشتند و امروز، در دوران پس از انقلاب، با آن کشورهای مناسبات بازرگانی برقرار کرد، که خواهان روابط عادلانه اما باشند، یافتن چنین کشورهایی در جهان دشوار نیست. کشورهای سوسیالیستی و عدلای از کشورهای در حال توسعه میتوانند تا زمانی که ما به خود کفائی در زمینه تولیدات کشاورزی و صنعتی نرسیده ایم، طرف بازرگانی ما باشند.

هم اکنون در شرایط کمبود کالا، در شرایطی که تولیدات داخلی کفاف مصرف ما را نمیدهد، باید با عقد قراردادهای به وارد کردن اقلام مورد نیاز آن کشورها دستزد. مثلاً هم اکنون کمبود گوشت آشکار است. فروشنده گان گاو را به گردن کمر کردن همه خود انزومی دولت میماندند. یکی از فروشنده گان گوشت گاو میگوید:

سال گذشته سهمیه گوشت ۱۶ سهم بود، دو حال حاضر این مقدار به ۴۴ سهم کاهش یافته است.

بیش در صفحه ۲

فروشی دست به اقدامات اساسی بزند و به ضد انقلاب امان نهد که به تحقق اهداف پلید خود دست یابد.

چنانکه بارها نوشته ایم، گرانی مقوله ایست جدا از گرانفروشی. برای مبارزه با آن باید ریشه نفوذ امریالیسم را در اقتصاد کشور زداند. امریالیسم جهانی بار خنجره در اقتصاد در تار و پود اقتصاد کشور ما، یک کشاورزی و رشکسته نیمه جان و یک صنعت وابسته و محتاج به قطعات نیمه ساخته کشورهای امریالیستی، در سفر ما قرار داده است. اکنون پس از پیروزی انقلاب، امریالیسم باید که سلسله اقدامات حیوانی نظیر تحریم اقتصادی، خودداری از فروش قطعات یدکی، افزایش سرمایه آورد بهای محصولات صنعتی و کشاورزی خود و نیز از طریق سرمایه داران بزرگ وابسته به اقتصاد مارا در دست داد، تورم خود را صادر میکند. کفرخانه های مارا به بنطیل میکنند، به کاری را گسترش میدهد، کمبود کالا بوجود میآورد و قیمتها را افزایش میدهد. برای مقابله با گرانی راهی نیست جز گرفتن با سلطه اقتصادی امریالیسم. باید همه وابستگی های نامشروع مالی، ارزی، صنعتی و کشاورزی با امریالیسم پایان داد و اگر تا دیروز کشورهای امریالیستی در صدد جدول

کمبود و نبود کالا و گرانی ما محتاج عمومی پیدا میکنند. هر چند روز یکبار وزارت بازرگانی ورود مقادیری مرغ و تخم مرغ و روغن نباتی را اعلام میدارد، اما علیرغم آن، صفها در جلوی مغازه ها، هر روز طولی تر از روز پیش میشود، که این خود نشانه آشکاری از کمبود کالا است.

نتیجه این کمبود آن شده است که قیمتها به مرز غیر قابل تحمل برسد، بویژه برای اکثریت مردم زحمتکش که درآمد قلیل و نا پستی دارند و در عرصه مسایقه با مسود قیمتها، به مجرد توان مقابله ندارند بقول یکی از خوانندگان روزنامه کیهان:

قیمت اجناسی مورد نیاز مردم هم شده است مثل قیمت طلا، که لحظه به لحظه در بوسه فروزی میباید.

این کمبایی و فطمی و گرانی، یکی از خطرات ناگزیر ترین زمینه های فعالیت ضد انقلاب است و دولت همین علت باید نادیده نماند، برای مبارزه با گرانی و گرانی -

احسان طبری

ای گوی زر...

(غزل)

ای گوی زر، خوش کن کله، با زده ای از بام ما
پر شقعمای نور کن، گردون نیلی فام ما

بشکن کمان این ضلعن، ره ده یقین را در کمان
پششان ز دامان زمان، گلبرگ بر ایام ما

در راه کام مردمان، نامی نجویم از جهان
باری روا کن کاممان، واتگاه بستر نام ما

از تلغی پس شوگران، رنجی بدل باشد گران
از سافر غم پروران، شهنیدی کنن در جام ما

با نغمه ای آتش بیان، اهلاز شد این داستان
با بانگ شاد و پرتوان، پر شعله کن فرجام ما

شاید فرو یابد نمی، شاید در آید همنمی
شاید بر انگیزد همی، نقش دگر رسام ما

ما را پیام زندگی، رزم است ضد بندگی
تا قفس فرط بندگی، پر گسترد بر بام ما

گر تو ز راز تو بگو، ما با نواهی گفتگو
مهره ای چو آید و پرویز، بگزار این پیغام ما

بهمن ماه ۱۳۵۸

شرط انگلیس برای فروش وسایل یدکی تانک چیتن به ایران مغایر استقلال ایران است

زیر عنوان فوق روزنامه اطلاعات، در روز چهارشنبه اول اسفند ماه، خبری درج کرده که از طرف جبه نظامی تانکون تکذیب نشده و بنا بر این میتوان آرا مفرود به صحت دانست. خبر حداقل شکفتن انگیز است. قبل از اظهار نظر درباره آن، خبر را که از لندن توسط آسوشیئیشنس گزارش شده، عینا از روزنامه اطلاعات نقل میکنیم، توجه کنید:

مناصب موق انگلیس فاش کردند که دولت محافظه کار مارتگرت تهر آمده است در صورت آزاد شدن گروگانهای آمریکایی فروش ابزارهای یدکی انگلیسی چیتن به ایران را از سر گیرد.

این خبر در پی سفر یک هیات نظامی ایرانی به لندن و درخواست این هیات برای سرگرفتن فروش ابزارهای یدکی اعلام شده است.

تعلق فروش ابزارهای یدکی این تانکها به ایران به منافع نظامی انگلیسی بستند و این رسانده است. مذاکرات مربوط به از سر گرفته شدن فروش ابزارهای یدکی چیتن به ایران پس از آنکه سفارت آمریکا در تهران اشغال شد، قطع شده.

این بود خبر. نخستین سئوال که با خواندن این خبر در ذهن خطور میکند اینست که: آیا در واقع یک حیث نظامی ایرانی برای درخواست از سرگرفتن فروش قطعات چیتن

در صفحه امروز:

چریک های فدائی خلق، انترناسیونالیسم پرولتری و انقلاب افغانستان

صفحات ۶۵۰، ۶۵۱

این سوال روز خلق ایران است: امریکارا میتوانند از زیر ضربات انقلاب بیرون بکشند؟

صفحه ۳

افشگری اخیر دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، بانگ نا قوسی است که هشدار میدهد

صفحه ۷

بحث آزاد، برای حصول نتیجه مشترک به سود انقلاب

صفحه ۸

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورای ملی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشاند با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضد امپریالیستی، دمکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید

بحث آزاد، برای حصول نتیجه مشترک، بسود انقلاب

آقای ابوالحسن بنی صدر، رئیس جمهوری اسلامی ایران، بدنبال دعوت سازمان چریکهای فدایی خلق، بحث آزاد با آنها در یک مناظره تلویزیونی را پذیرفت و متذکر شد: «از این قبیل بحث‌های آزاد در تلویزیون خواهیم داشت.»

بحث آزاد در واقع یکی از طرق مشخص و مهم شور و شوروت است که از ضروریات اولیه هر جامعه مترقی و دموکراتیک بشمار میرود. نظام شورائی، که پدیدرش آن همچون بحث آزاد قتی میتواند افرادی بگروه یا افراد

دیگر، برای نبل بدین منظور راهی جز علنی بودن بحث وجود ندارد. از این رو نیز یکی دیگر از شرایط آزادی بحث، علنی بودن آنست.

در بحث آزاد علنی، نظرات و اندیشه‌های گوناگون در معرض تفاوت و ارزیابی افکار عامه قرار می‌گیرند. در اینجا بحث آزاد ارتباط جسی وظیفه‌ی مهمی را در بحث آزاد بر عهده دارند. از طریق این مسائل و راه‌نماهاست که افکار عمومی از یکسوی بحث آزاد

آرفقا در سازمان ملل گفت که این سازمان قاطعانه علیه نقض معادوم مواد مهم توافق لندن بوسیله فرماندار انگلیسی زیمبابوه اعتراض میکند. این مقام اضافه کرد که سازمان وحدت و رفاه آفریقا تنها حکومتی را در زیمبابوه به رسمیت می‌شناسد که در پی یک انتخابات آزاد عادلانه و بر اساس بیان واقعی اراده خلقی زیمبابوه به قدرت رسیده باشد.

زمین‌های فئودالها در نیکاراگوئه ملی شد

دولت انقلابی نیکاراگوئه هزاران هکتار از زمین‌های زراعی را، که متعلق به فئودالها بود، ملی کرد. دهقانان درخواست کرده بودند که زمین‌هایی که تصرف کرده‌اند به مالکین بپردازند. دولت نیکاراگوئه از این خواست کلاً اجتناب کرد. سرخورد امیر، یکی از مقام‌های نیکاراگوئه، گفت که طرحی در دست مطالعه است که بوسیله آن همه زمین‌هایی که زیر کشت نرفته‌اند و زمین‌های متعلق به سوموزا ملی شود.

بدین ترتیب قانون قبلی که بوسیله آن زمین‌داران می‌توانستند در صورتی که طرف ضمت روز ثابت‌کنند از هواداران سوموزا نبوده‌اند، زمین‌ها را بازگردانند، اوست. ملنی اعلام میشود. از سوی دیگر دولت نیکاراگوئه برای مبارزه با عوامل ضدانقلاب، که با حمایت امپریالیسم آمریکا دست به خرابکاری در کشور می‌زنند، طرح مربوط به مسلح کردن نیروی نظامیان خلقی را تهیه کرده‌است. این شبه‌نظامیان برای پاسداری از دستاوردهای انقلاب از خرابکاران و مزارع پاسداری خواهند کرد.

افشای گری دانشجویان مسلمان پیر و خط امام

ملکیت بیابند و کابینه دولت موقت التیمت افراد مذهبی بیابند او را قایلش عیقا مذهبی می‌باشند اما آنها نمی‌خواهند در مسائل سیاسی ملکیت بیابند او معتقد است که رژیم کمونی آیدمی‌بنداشته و همچنین دلیل می‌خواهد زیاد دخالت نکند در دوزن سروان یک تیسار بازگشته و مقام ارتشی بیابند او یک کرد است و ۱۰۰۰۰۰۰۰ پیش از رفتن بیابند شده ولی این امر مانع از آن نشده که در زمان انقلاب زندانی شود او را در زندان زندان قصر بوده و اغلب مسئولی‌های او اعلام‌بنداشته شدند زندانی او مصافق شده با انتصاب دامادش بعنوان خلیان نخست وزیر و انتصاب برادرش بعنوان سرکسولگری ایران در باکو، یکی از کارکنان سفارت ایران در مسکو.

تیسار اظهار می‌دارد که در زندان قصر با او خوب رفتار شده است. در خلال شب‌نشینی چندین بار گیسار را پای تلفن خواستند و هر وقت که بر میگشت، میگفت که وضع پاره پدر شده.

تیسار در تماس با افراد بازگشته و شافل نظامی بیابند و خود را یکی از زندان نزدیک تیسار با ایرانیان می‌بنداد و میگوید که او در منطقه کرستان است.

این روایت بود که این گروه افسران با بعدی افرادی اصلی که از ایران فرار کرده‌اند در تماس بیابند حتی در بعضی از موارد اعتراف کرده‌اند که چه کسی باین فرارها کمک کرده است برای مثال می‌توان پرواز تیسار بمصر را ذکر کرد او از طریق مرز ترکیه فرار کرده و در مرز یک بنز سیاه منتظر او بوده و مبلغی را برای تیسار و استفاده از اسبورت سیاسی در حدود چهل هزار تومان بود.

یکی از میهمانان توضیح داد که یکبار در اروپا تیسار بمصری باهلین سفیر سابق آمریکا تماس گرفت و او به سفارت آمریکا تلفن کرد و فریب یک ویزا برای او داد.

در یک جای تیسار اظهار کرد که با خانواده تیسار ایرانیان در تماس است و برای مثال می‌تواند از افسران دیگر بیابندی وضع خودشان را ثابت نمی‌بنداشند. بیشتر آنها از رژیم خمینی و نفوذ ملاحدمملکت ناراضی هستند.

دانشجویان مسلمان پیر و خط امام در خانه توضیح دادند که نامت یکی از برجسته‌ترین جاسوسان آمریکا در ایران بوده است ولی هنگام لیکن بوده است.

نامت و لیکن بهرام هالند در گروگان ملت ایران می‌باشند. نامت سفیر در وزارت امور خارجه در ایالات می‌باشند. نامت مستقماً با گروه فرقان ارتباط داشته است و بر اساس اسناد موجود وی در طولها و فرورهای گروه مذکور دست داشته است. دانشجویان مسلمان پیر و خط امام معتقد بودند که نامت بهرام اعضای رستگیر شده گروه فرقان باید محاکمه علنی شود.

رویدادهای جهان

نظامیان آمریکایی در پاکستان علیه هند هم جاسوسی می‌کنند

دبیر کل حزب کمونیست هند گفت که نظامیان آمریکایی، که در پاکستان فعالیت میکنند، علیه هند جاسوسی میکنند. وی گفت که این نظامیان علیه جمهوری دموکراتیک افغانستان نیز توسط همی‌کنند و طرح‌های خرابکارانه تنظیم میکنند. دبیر کل حزب کمونیست هند با یادآورنده که نظامیان آمریکا فرادبان افغانی را در پاکستان آموزش می‌دهند و برای قتل و غارت به افغانستان گسیل می‌دارند.

امپریالیسم انگلستان از پیروزی جبهه میهن پرستان در زیمبابوه بیم‌دارد

در حالیکه طرف یکی دوروز آینده، انتخابات در زیمبابوه (رودزیا) برگزار میشود، مقام‌های انگلیسی با کمک دادوسته سرپرده سالیسوری و ژنرال‌ها در افریقای جنوبی، همچنان به اعمال فشار و ارباب هواداران جبهه میهن پرستان ادامه می‌دهند. امپریالیسم انگلیسی که از پیروزی جبهه میهن پرستان در انتخابات زیمبابوه بیم‌دارد، به آخرین تلاش‌ها برای جلوگیری از این پیروزی دست‌زده‌است. دولت لندن ازجمله به مقام‌های برجسته سازمان ملل اجازه ندهد است که از زیمبابوه در بیان کنند و بدین ترتیب جریان امور در زیمبابوه را از چشم جهانیان پنهان میکنند.

یسادی از کشورهای آفریقای اعلام کرده بودند که سازمان ملل نباید در مورد مسئله زیمبابوه دست‌روزیست بگذارد و باید بر جریان انتخابات نظارت کند. نامتند سازمان وحدت



برای شهیدان حزب و جنبش مردمی، در نظر دارو عکسهای نامبارزانی که در دوران سلطنت تفکین و متفوق‌اندان پهلوی در راه آرمان‌های ملی و میهنی و آسانی خود به شهادت رسیده‌اند، جمع آوری

«مرد» در نظر دارو عکسهای نامبارزانی که در دوران سلطنت تفکین و متفوق‌اندان پهلوی در راه آرمان‌های ملی و میهنی و آسانی خود به شهادت رسیده‌اند، جمع آوری

اعلامیه هواداران حزب توده ایران در ایذه

تفرقه افکنی در میان مردم بسود ضدانقلاب است

همشهریان عزیز

بدنبال ۱۷ روز تحم و تحریم کلاسه توسط عده‌ای از معلمین ایذه، که در ادامه آموزش پرورش جمع شدند و خواستار باجرا در آوردن اعلامیه ۵ ماده‌ای و تشکیل شورای معلمین بودند در تاریخ ۵۸/۱۱/۲۷، اوایل شب توسط پاسداران این شهرستان عده‌ای از محصلین دستگیر و زندانی شدند. صبح ۵۸/۱۱/۲۸، بعد از دستگیری معلمین، خانواده‌ها پیشان بعنوان اعتراض و برای آزادی آنان دست به تظاهرات زدند، که با تیراندازی هوایی پاسداران و مامورین شهر بانی متفرق شدند. لحظه‌ای گذشت که عناصری طرفداران رژیم پهلوی، با جاق و سنگه، مرگ بر کمونیست گویان از این طرف با نظرف هر درد کوچ و بازار به تفتیب تظاهر کنندگان پرداختند. شهر حالت غیر عادی بخود گرفت و بازار بسته شد.

ما هواداران حزب توده ایران در شهرستان ایذه مشتاقیم که در این روز به از زمان دشمن اصلی ما امپریالیسم آمریکا و عوامل سرپرده‌اش، یعنی مالکین بزرگ و سرمایه‌داران وابسته هستند هر گونه تفرقه و دودستگی فقط بتفیع دشمن بزرگ تمام میشود. ما از تمام نیروهای مترقی و خلقی می‌خواهیم، درخواستهای خود را بشکل و در چارچوبی مطرح کنند که به اتحاد نیروها بر علیه دشمن اصلی خلقمان شری‌های وارد نماید. در عین حال، برای میدان دادن به توطئه‌های امپریالیسم آمریکا، از مسئولین این شهرستان می‌خواهیم که به خواست معلمین، در اعلامیه ۵ ماده‌ای که توسط رئیس فرهنگ تالیف و ابلاغ گردید، توجه کنند و موارد مثبت و برحق آنرا، ازجمله تشکیل شورای معلمین بود اجراء آورند. تا درودستی و تفاق که تنها بسود ضدانقلاب است، در این کارشون فرهنگ، که محمود تعلیم و تربیت نسل آینده کشورمان است، بوجود نیاید.

همچنین از مسئولین امور می‌خواهیم که مسببین حمله چاق و پستان را، که به خانواده‌های دستگیر شدگان حمله آورده‌اند و پوچان وحشتی در برهه پیکار آورده‌اند، مجازات کنند و معلمین و دانش آموزان پیکار داه چه زودتر آزاد نمایند تا حوادث ناگوار نظیر کبید - کرمستان و... در این شهر موجب برادر کشی نگردد.

پیروزیاد انقلاب ضد امپریالیستی ایران بر هزبری امام خمینی برقرار باد اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی در جبهه متحد خلق

هواداران حزب توده ایران - ایذه
۲۹ بهمن ۵۸

نام نویسی در حزب توده ایران

کارگران و زحمتکشان هوادار حزب توده ایران که مایلند در حزب ثبت نام کنند، ولی در ایام هفته فرصت ابتکار را ندارند، می‌توانند روزهای جمعه از ساعت ۱۷:۰۰ صبح و از ۱۷:۰۰ بعد از ظهر به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده

ایران، واقع در خیابان ۶۰ آذر، صلح غربی، دانشگاه تهران، مراجعه کنند، در شهرستان‌های حزب توده ایران در بعضی از روزهای نام نویسی آماده است. متقاضیان هنگام ثبت نام حتماً شناسنامه خود را همراه داشته باشند.

تصحیح

دختر «مرد»، مورخ ۳ اسفندماه، مطلبی در مورد «مجموعه ضد انقلاب» به کتابفروشی حزب توده ایران و نیز از اعضای هواداران حزب و در اسفندماه، درج شده بود، که اشتباه است و درست آن همان بوده است. ضمن عرض، با دردی که مندرک می‌شود که عناصر ضد انقلابی در تاریخ ۱۳۲۷ در کتابفروشی حزب توده ایران در بعضی از روزها کرده و فریب به ۵ هزار تومان به آن خسارت وارد آوردند. همچنین در این مجموع ضد انقلابی، چندین از روزهای توده‌ای نیز مجروح شدند.

ما بار دیگر اینکه اقدامات خلاف آزادی و خلاقیت ما را با انقلاب را شدیداً محکوم می‌کنیم.

خوانندگان گرامی میتوانند در خارج از کشور به آدرس‌های زیر با مردم مکاتبه کنند

- فرانس، Rival Albert BP 75100 75001 Paris France Box 27y30 30251 Stockholm سوئد
- ایتالیا، Pci, Shams Via G. Vincon, 46 Ostia (Roma) Tel 6614922 (TUDH) بلژیک 51, Av. de Broqueville 1200 Bruxelles انگلستان، P.O. Box 141 London. E 70 PE

رفقای حزبی! هواداران و دوستداران حزب!

اسناد حزبی (اعلامیه‌ها، پایه‌ها و...) منتشر در مردمی ارگان مرکزی حزب توده ایران را، با استفاده از تمام امکانات، بوسیله این شکل تکثیر کرده و رایج می‌کنیم. در شرایطی که برای این وظیفه مبسوط انقلابی است.

در اجرای برنامه ستاد بسیج ملی برای صرفه جویی در مصرف مواد غذایی، سوخت، آب و برق، برای خودداری از استفاده از اتومبیل شخصی، برای کار بیشتر و تولید بیشتر بکوشیم